Schlußrede I. (Januar 7.—12.).

- |         |  |  |
|---------|--|--|
| Jan. 7. | Pro: Haller 4, Detolampad 1, Bußer 4.              | — Contra: Merius Grat 7.                   |
| 8.      | Pro: Haller 7, Bußer 4, Zwingli 1.                 | — Contra: Grat 6, Huter 5.                 |
| 9.      | Contra: Träger 5.                                  | — Pro: Capito 3, Bußer 1.                  |
| 10.     | Pro: Bußer 1, Zwingli 4, Haller 4.                 | — Contra: Huter 5.                         |
| 11.     | Contra: Huter 1, N. Christen 11, Jaf. Eblibach 4.  | — Pro: Zwingli 5, Haller 10, Detolampad 1. |
| 12.     | Contra: Christen 5, Schatt 5, Murer 5, Eblibach 1. | — Pro: Haller 9, Zwingli 4, Bußer 1.       |

## Schlußrede II. (Januar 12.—14.).

- Jan. 12. Pro: Kolb 1, Bußer 6, Zwingli 1. — Contra: Buchstab 6.  
 „ 13. Contra: Buchstab 6, Hüter 3, Grat 10. — Pro: Bußer 14, Zwingli 1, Haller 4.  
 „ 14. Contra: Grat 2. — Pro: Bußer 1.

## III. (Januar 14.).

- Pro: Haller 2, Bußer 8, Amstein 4, — Contra: Buchstab 8, Hüter 4.  
 Klarer 1, Kessler 1, Forrer 1.

## IV. (Januar 14.—19.).

- Jan. 14. Pro: Kolb 1, Zwingli 2. — Contra: Burgauer 2.  
 „ 15. Contra: Burgauer 9, Buchstab 3, Hüter 2. — Pro: Zwingli 6, Defolampad 6.  
 „ 16. Contra: Burgauer 14, Mithamer 5. — Pro: Defolampad 9, Zwingli 9.  
 „ 17. Contra: Burgauer 20. — Pro: Defolampad 8, Zwingli 13.  
 „ 18. Contra: Burgauer 19. — Pro: Defolampad 3, Zwingli 12, Bußer 4.  
 „ 19. Contra: (Burgauer 2), Hüter 8, Buch- — Pro: (Zili 1), Zwingli 4, Klarer 7,  
 stab 2. (Amstein 1), M. von Seengen 1,  
 Som 1).

## V. (Januar 19.—21.).

- Jan. 19. Pro: Haller 6. — Contra: Buchstab 4, Murer 2.  
 „ 20. Contra: Murer 24, Buchstab 7, Hüter 2. — Pro: Zwingli 12, Bußer 18, Defolampad 3.  
 „ 21. Contra: Mannberger 6, Buchstab 5. — Pro: Haller 9, Bußer 1, Zwingli 1.

## VI. (Januar 21. und 23.). — Am 22. wurde nicht disputirt.

- Jan. 21. Pro: Kolb 1, Wächter 5, Zwingli 14. — Contra: Lottstetter 2, Murer 16.  
 „ 23. Contra: Buchstab 12, Hüter 1. — Pro: Haller 6, Defolampad 5, Zwingli 3,  
 (Beck 1).

## VII. (Januar 23. und 24.).

- Jan. 23. Pro: Haller 2, Zwingli 5, Defolampad 1. — Contra: Mannberger 2, Buchstab 4.  
 „ 24. Contra: Buchstab 12, Hüter 1. — Pro: Haller 9, Defolampad 3, Zwingli 1.

## VIII. (Januar 24.).

- Pro: Kolb 1, Zwingli 4. — Contra: Buchstab 2, Hüter 3.

## IX. (Januar 24. und 25.).

- Jan. 24. Pro: Haller 1, (Würb 1), Zwingli 3. — Contra: Buchstab 3.  
 „ 25. Contra: Buchstab 4. — Pro: Zwingli 2, Defolampad 1, Haller 1,  
 (Blaurer 1).